
sexta-feira, 17 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2020 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 
 

Contratado: RAIMUNDO NONATO DUARTE CARVALHO 
CNPJ nº. 02.146.079/0001-99 

 
 
 

Objeto: Aquisição de estojos (nécessaire) personalizados, para a jornada pedagógica 2020 do 
município de várzea da roça -BA, conforme anexo único. 

 
 

Preço Global: R$ 935,00 (Novecentos e trinta e cinco reais) 
 
 
 

Vigência: 16/01/2020 a 16/03/2020 
 
 
 

 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5AF54C4992E80EAB6E811416CFDDA3A


		2020-01-17T15:33:24-0300




